壇信徒各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円福寺住職　茨木祐智
『新春護摩祈祷』のご案内
日一日と寒さの深まるなか、皆様におかれましては愈々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当山の活動にご理解とご協力をいただき、まことに有難く存じます。
皆様の善い一年をお祈りしてご挨拶に代えさせて頂きます。

合掌
記

日時：元日

午前0時・午前11時・午後2時の三座

場所：円福寺本堂
木札・一体5,000円　　御幣札・一体3,000円

※ご協力ください

・電話でのお申し込みはご遠慮願います。12月20日必着でお申し込み下さい。
・申し込み用紙に新年1月1日現在の満年齢・氏名・ふりがなを記入してお送り下さい。
・お札の郵送をご希望の方はあらかじめ申し込み用紙に「郵送希望」の旨を明記の上札代金と郵送費用を送ってください。(現金書留が安全です、ゆうパック発送で800円ほどです)

・ご郵送は1月5日以降になります。

・当日の祈祷に参加できず、後日お札を受けにいらっしゃる方は、その旨をお書き添え下さい。
お問い合わせ　(宗)円福寺　　四街道市物井856-1　  　 Tel:043-423-9153

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax:043-423-9172